Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/311/

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 15:31:30

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 61/2018

Início do Contrato: 16/11/2018

Fim do Contrato:16/11/2019

Data do Cadastro 16/11/2018
Objeto: CONTRATO DE CONCESSÃO DE USO 61/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato a concessão administrativa de uso, á título oneroso, de 01(um)
imóvel do município localizado na praça central, com área total de 136,04m², destinado a exploração
da atividade de bar ou lancheria da denominada “Lanchonete da praça Central”. DAS
ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO: LOCAL E ÁREA: Rua 24 de março, Centro, sertão Santana, na Praça
Central do Município, com área total de 136,04m² ATIVIDADE: Bar ou Lancheria HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO: de acordo com conveniência do Concessionário respeitando o código de Postura
do Município. PRAZO DA CONCESSÃO: A concessão de uso vigorará pelo período de 05(cinco)
anos.CONTRATO DE CONCESSÃO DE USO 61 FEST FOOD
Fornecedor: CONCESSÃO DE USO 61/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-CONCESSÃO-DE-USO-61-FEST-FOODBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/311contrato-de-concessao-de-uso-612018-clausula-primeira-do-objeto-constitui-objeto-do-presente-contrato-a-concessao-administrativa-de-uso-a-titulo-oneroso-de-01um-imovel-do-municipio-localizado-na-praca-central-com-area-total-de-13604m-destinado-a-exploracao-da-atividade-de-bar-ou-lanc/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/d8yjhdu6.doc